Bialystok 30.11.2015 r.
BZI-1.272.1.2015

Wykonawcy
(uczestnicy post¢gpowania)

Urzad Marszatkowski Wojewoddztwa Podlaskiego w Biatymstoku informuje, iz w
postgpowaniu  przetargowym BZI - 1.272.1.2015 ,Pelnienie funkcji Instytucji
Posredniczacej - wdrazanie czesci Osi Priorytetowej 1 Wzmocnienie potencjalu i
konkurencyjnosci gospodarki regionu RPOWP 2014-2020” wplynely pytania, ktorych tresé
wraz z odpowiedziami zamieszczamy ponize;j.

1) Czy przewiduje sie wybor jednego Wykonawcy dla przedmiotowego postepowania?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Tak, przewiduje sie wybor jednego Wykonawcy w przedmiotowym postepowaniu.

2) Czy w przedmiotowym postepowaniu na wytonienie IP2 dla osi priorytetowej | RPOWP wymagane
jest objecie ofertg przez Wykonawce wskaznikow w petnych wartosciach okreslonych w zataczniku nr
7 do SIWZ i okreslonych jako szacowana minimalna wartos$¢ docelowa tychie wskaznikdéw do 2023
roku?
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Odpowiedz Zamawiajacego:

Zgodnie z punktem 13 ppkt 4 SIWZ do oferty nalezy dotgczy¢ zatgcznik nr 7 do SIWZ, w ktérym
oferent powinien wypetni¢ wartosci docelowe poszczegdinych wskaznikéw na rok 2023 réwne lub
wyzsze podanym przez Zamawiajacego w kolumnie ,Szacowana minimalna warto$é¢ docelowa
(2023)”. Podane wartosci beda oceniane w kryterium ,Warto$¢ docelowa wskaznikow”. Podanie
wartosci nizszych od podanych przez Zamawiajacego lub niepodanie wartosci bedzie skutkowaé
odrzuceniem oferty. Oprécz wskaznikow podanych w pytaniu w zataczniku nr 7 jest jeszcze wskaznik
do Ram Wykonania Osi | — ,wartos¢ wydatkow certyfikowanych” — 158 000 000 EUR.

3) Czy przedmiotowe postepowanie obligatoryjnie dotyczy realizacji dziatan na terenie catego woj.
podlaskiego?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Przedmiotowe postepowanie dotyczy wytonienia Instytucji Posredniczacej do wdrazania wybranych
Dziatari/Poddziatania Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewdédztwa Podlaskiego na lata 2014-
2020. Zgodnie z zapisami RPOWP 2014-2020 dla dwodch z nich (Poddziatanie 1.2.1 i Dziatanie 1.3)
obszarem realizacji jest obszar catego wojewoddztwa podiaskiego, zas w ramach Dziatania 1.5
inwestycje realizowane moga by¢ w gminach, w ktérych rozwdj uwarunkowany jest siecig Natura
2000.



4) Czy w ofercie przedmiotowego postepowania nalezy podac wytacznie cene za obstuge wdrazania
dziatan 1.2, 1.3, 1.5 ? Czy tez nalezy poda¢ wartosci wskaznikéw jakie Wykonawca planuje, lub jest
zobligowany, osiggnaé w przewidzianym terminie realizacji zamdwienia ?

OdpowiedZ Zamawiajacego:

Zgodnie z punktem 13 ppkt 4 SIWZ do oferty nalezy dotaczy¢ formularz ofertowy, w ktérym oferent
podaje cene za realizacje zamOwienia oraz zaftacznik nr 7 do SIWZ, w ktérym oferent powinien
wypetni¢ wartoséci docelowe poszczegdlnych wskaznikow na rok 2023 réwne lub wyzsze podanym
przez Zamawiajgcego w kolumnie ,Szacowana minimalna wartos¢ docelowa (2023)”. Podane
wartosci beda oceniane w kryterium , Warto$¢ docelowa wskaznikdéw”. Podanie wartosci nizszych od
podanych przez Zamawiajgcego lub niepodanie wartosci bedzie skutkowaé odrzuceniem oferty.
Wykonawca powinien wypetni¢ takze wartoéci wskaznikéw dla roku 2018, przy czym dla wskaznikow
do Ram Wykonania nie moga byé one niisze od podanych przez Zamawiajacego. Wartosci
wskaznikéw podane przez Wykonawce dla roku 2018 nie bedy podlegaly ocenie, a ich brak nie
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spowoduje niezgodnosci z SIWZ.



